[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О внесении изменений в административный регламент осуществления муниципального контроля
в области торговой деятельности

В целях реализации положений Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение 1 к административному регламенту осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности, утвержденному постановлением администрации города от  27.03.2012  № 495, следующее изменение:

- слова «заверенные печатью (при ее наличии)» исключить.
Глава муниципального образования                                                    А.А. Ткач